
Zarządzenie Nr V/323/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 14 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyniku ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 

 
 

          Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 12 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108), - 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić wynik ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, połoŜonej w m. Baranów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 2757/1 o pow. 0,0320 ha. 
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie o wyniku przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr V/323/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 14 sierpnia 2008 roku 

 
 

I N F O R M A C J A 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 14 sierpnia 2008 roku 
 
 

              Informuję, Ŝe ustny przetarg nieograniczony na zbycie nieruchomości 
gruntowej, niezabudowanej, połoŜonej w m. Baranów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 2757/1 o pow. 0,0320 ha – odbył się w dniu 13 sierpnia 2008 
roku o godz. 10.00 w UG Baranów. 
 
W przetargu wziął udział jeden uczestnik. 
 
Cena wywoławcza na zbycie w/w nieruchomości wynosiła 6.500 zł. 
 
Przetarg wygrał p. Wacław Litwinek zam. Baranów, który zaoferował kwotę w 
wysokości 6.600 zł. (słownie: sześć tysięcy sześćset złotych zero groszy). 
 
 


